
●年内お届け 最終ご注文締切日時 12月22日（金）13：59ご注文分まで 

●年内最終 お届け日 12月29日（金）午前中まで 

●年始初回 お届けご注文期間 12月22日（金） 14：00～1月8日（月）13:59ご注文分まで 

●年始初回 お届け日 【近郊エリア】1月10日（水）  【遠方エリア】1月11日（木）  

年末年始休業期間：2023年12月30日(土）～2024年1月8日（月） 

休業期間中は、お電話でのご注文、お届け、お問合せは承ることができません。 
予めご了承ください。 

お客様各位 

2023年11月吉日 

年末年始休業のご案内 

拝啓 向寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当社商品をご
愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では下記の期間を年末年始休業期間とさせて頂きたくご案内いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 尚、ご不明な点などございましたらお気軽に 『SL Creationsお客様センター』 まで 

ご連絡ください。 

今後ともSL Creations商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
記 

※オンラインストア・FAXでのご注文は24時間承っております。

※お電話でのご注文・お問合せの受付時間は下記の通りです。

【SL Creationsお客様センター】

受付時間 ／ 平日 9：00～17：00（土・日・祝 及び 年末年始を除く）

※年末最終受付日：12/29（金）

以上 


